
 

 

 

Raport bieżący  4/2022 - ESPI 

Data publikacji: 2022-03-31 

Temat: Podpisanie umowy dzierżawy zorganizowanej części przedsiębiorstwa.   

Treść Raportu: 

Zarząd Spółki Rovita S.A. („Spółka”) informuje iż dnia 31 marca 2022 roku została podpisana na czas 

nieokreślony umowa dzierżawy zorganizowanej części przedsiębiorstwa między Spółką ROVITA S.A., 

z siedzibą w Niedomicach przy ul. Niedomicka 2, 33-132 Niedomice, zwaną dalej Wydzierżawiającym 

a PGD POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Sycowska 40, 60-003 Poznań, zwaną dalej 

Dzierżawcą.  

Strony postanowiły zawrzeć umowę dzierżawy zorganizowanej części przedsiębiorstwa 

Wydzierżawiającego, która zajmowała się realizowaniem zadań związanych z organizacją procesów 

zakupu i sprzedaży, wspierania działań marketingowych i podnoszenia efektywności sprzedaży, w 

części dotyczącej obsługi sprzedaży artykułów spożywczych, które realizowane były w ramach umowy 

o współpracy z dnia 29 marca 2019 roku zawartej pomiędzy Dzierżawcą oraz Wydzierżawiającym. 

Strony ustaliły miesięczną wartość dzierżawy na kwotę 40 000,00 zł netto. 

Wydzierżawiający zobowiązuje się do niezwłocznego zwołania Walnego Zgromadzenia  

Spółki aby podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na zawarcie  niniejszej umowy mogło nastąpić nie 

później niż w terminie 2 miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy. 

Decyzja taka zapadła w związku z brakiem kapitałów obrotowych na dalsze prowadzenie działalności 

gospodarczej przez Wydzierżawiającego. W związku z powyższym zaistniało ryzyko przestoju w pracy 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa Wydzierżawiającego – w wyniku czego zagrożone jest 

świadczenie usług w ramach umowy zawartej pomiędzy Wydzierżawiającym oraz Dzierżawcą w dniu 

29 marca 2019 roku. 

 

Spółka podjęła taką decyzję, mając na uwadze dobro pracowników i współpracowników 

Wydzierżawiającego wyrażające się w potrzebie zapewnienia im ciągłości zatrudnienia oraz wypłaty 

wynagrodzenia . 
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Podpisy osób reprezentujących Spółkę 

     Data Imię Nazwisko Stanowisko 

2022-03-31 Urszula Mróz Prezes Zarządu 

2022-03-31 Marek Maroszek Wiceprezes Zarządu 

 

                                                                


